
 
 

UCHWAŁA Nr III/18/06 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 21 grudnia 2006 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie przedsięwzięcia : „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej”  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1.Postanawia się przyjąć dotację Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
   Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1.282.000,00 zł (słownie jeden milion 
   dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) na dofinansowanie przedsięwzięcia: 
   „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”  
 
2.Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wekslowe dotyczące dotacji , o której mowa w ust. 1.      
 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 


